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r Adoz. Acq. 

RELIGIONE 

ITALIANO GRAMMATICA 

ITALIANO ANTOLOGIA 

ITALIANO 

STORIA 

GEOGRAFIA 

INGLESE 

FRANCESE 

MATEMATICA 

SCIENZE 

9788852803130 

9788805029761 

9788845103926 

9788845103216 

9788822156488 

9788826811826 

9780194387873 

9788880423584 

9788845103971 

9788845135101 

GIOVAGNONI GIANCARLO/AMORATI 
PIERO 

VIBERTI PIERGIORGIO 

ZORDAN ROSETTA 

ZORDAN ROSETTA 

BRANCATI ANTONIO / PAGLIARANI 
TREBI 

BERNARDI ROBERTO / SALGARO SILVINO 
/ PAPPALARDO MARIA LAURA 

NOLASCO ROB 

CARMAGNOLA SILVANA 

FLACCAVENTO ROMANO GILDA 

FLACCAVENTO GILDA / ROMANO NUNZIO 

IN CAMMINO CON DIO NELLA STORIA - VOL. UNICO +PORTFOLIO 

DIRE FARE COMUNICARE ... / VOLUME (A + B) 

QUADRATO MAGICO (IL) 2 / VOL. 2 + PROPOSTE OPERATIVE CON 
INVITO ALLA LETTURA 2 

QUADRATO MAGICO (IL) - LETTERATURA 

TANTI TEMPI, UNA STORIA 2 

GEOGRAFIA /EUROPA 2 

NEW ENGLISH ZONE STUDENTS BOOK 2 +WORKBOOK 2 +AUDIO 
CD 

CHIC ALORS! / VOL. 2 + MAGAZINE - LABO 2 

MATEMATICO! - BIENNIO - VOL. A + B + PORTFOLIO 

VIAGGIO NELLE SCIENZE - 4 VOLUMI 

U 

U 

2 

U 

2 

2 

2 

2 

1 

U 

CALDERINI 

SEI 

FABBRI EDITORI 

FABBRI EDITORI 

LA NUOVA ITALIA 

ATLAS 

OXFORD UNIVERSITY PRESS 

LATTES 

FABBRI EDITORI 

FABBRI EDITORI 

20,90 

21,80 

20,70 

5,20 

20,90 

18,75 

17,00 

15,30 

38,80 

33,10 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

Si 

Si 

Si 

Si 

Si 

Si 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 
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ELENCO DEI LIBRI DI TESTO 
ADOTTATI O CONSIGLIATI 

Anno Scolastico 2007-2008 

Materia / Disciplina Codice Volume Autorel / Autore2 / Autore3 Titolo / Sottotitolo Voi. Editore 
_ Nuova Da _ 
Prezzo „ , „ Cons. 

Adoz. Acq. 

ARTE E IMMAGINE 

TECNOLOGIA 

MUSICA 

9788835016489 

9788835016540 

9788842644439 

VIANELLO PIERGIORGIO / REGALIA 
GIOVANNA /GRASSI MARIANGELA 

CIGADA FRANCESCO / PASQUALI FABRIZIO 

CARDI L / N A T O L I V. 

NAVIGARE NELL'ARTE /ARTE E IMMAGINE PER LA RIFORMA 

CORSO DI TECNOLOGIA 

MUSICA INSEGNA (LA) / VOLUME (1/2) 

U 

U 

U 

LA SCUOLA EDITRICE 

LA SCUOLA EDITRICE 

IL CAPITELLO 

23,00 

28,00 

27,50 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 
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